PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 41, DE 10 DE ABRIL DE 2019.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo,

Edital nº 36/2019, para contratação de

profissionais.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 142/2019 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 36/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada a inscrição dos candidatos

para o Processo Seletivo, aberto conforme Edital nº 36/2019 para contratação de

profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Educação, conforme segue:

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME

001 ANDREIA CRISTINA LEGES DOS SANTOS

002 EDINA ALVES BOBSIN

003 VERÔNICA ROTH TEIXEIRA

004 JULIANA DA SILVA

005 MOZARA ALVES CARDOSO

006 SIMONE VIEIRA RIBEIRO

007 JAQUELINE JUSTIN DA SILVA

008 BEATRIZ CARDOSO KLEIN DA SILVEIRA

009 ELISANGELA LIRA DE SOUZA

010 VANESSA DA SILVA ZALESKI

011 SILMARA ILHA GONÇALVES

012 BRUNA SANTANA DOS REIS

 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - INGLÊS

INSCRIÇÃO NOME

001 LUCIANE CARDOSO SCHEFFER

002 PRISCILLA BRAGA SCISLESKI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

                                                                                            ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal